СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Асиновского района Томской области

                  РЕШЕНИЕ

 08.07.2011 г . №  135
с. Новиковка

О проведении публичных
слушаний по принятию
Устава муниципального образования
«Новиковское сельское поселение»

	Рассмотрев на   заседании проект решения «О принятии Устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение», в целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного самоуправления,

 Совет Новиковского сельского поселения решил:

1. Обсудить предложенный проект решения «О принятии Устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение» на публичных слушаниях.
2. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования на 08.08.2011 года. Время проведения публичных слушаний: 15.00.
Место проведения с. Новиковка, ул. Советская, 14, здание администрации.
3. Председательствующим на проведении публичных слушаний назначить председателя Совета Новиковского сельского поселения второго созыва Н.М. Трубчик.
[bookmark: _GoBack] 4. Поручить контрольно-правовому комитету «Новиковское сельское поселение» в срок до 11.08. 2011 года подвести итоги проведения публичных слушаний.
5.   Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения «О принятии  Устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение»  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно- правовой комитет Совета Новиковского сельского поселения.

Глава Новиковского сельского поселения			С.Л.Петров